
   

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Fejér Vármegyei Igazgatóság 

1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

 8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a 

Tel: +36 /22/ 312-282; Fax: +36 /22/ 506-126 

http://fejer.mlsz.hu; E-mail: fejer@mlsz.hu 
 

 

    

 

 

 

 

 

13/2025. (04.02.) sz. Vármegyei Hivatalos Értesítő 
 

 

Versenybizottsági határozatok

 

 

VB-95/2024/2025. (03.28.) 

Az Alba Liga Kiemelt I. osztály 7. fordulóban 2025.március 27.csütörtök 20:15 órára kiírt 

Kutyaütök – Kapiker-Muchacos mérkőzés félbeszakadt. (Kódszám: 2040855). A 

Versenybizottság a mérkőzés 3 pontját, a pályán elért eredménnyel, 8:1 a Kutyaütök csapata 

javára rendeli el jóváírni.  A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 43. 

§. (1) bekezdés k) pontja és 44. §. (2) bekezdés a) pont 1) alpontja alapján hozta meg. 

 

VB-96/2024/2025. (03.31.) 

Vármegyei Öregfiúk Bajnokság Nyugati Csoportjának 13. fordulójában, a 2025. március 29. 

15:00 órára kiírt Sárkeresztes - Magyaralmás mérkőzésre a Magyaralmás csapata nem jelent 

meg. (Kódszám: 2036285) A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a 

Sárkeresztes csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés 

a) pontja alapján.) A Magyaralmás csapatát ismételten írásbeli megrovásban részesítjük mivel 

második alkalommal nem álltak ki. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) 

alpontja alapján.) A Versenybizottság megállapítja a Magyaralmás csapatának versenyügyi 

felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez a Magyaralmás csapata ellen. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja 

alapján. A Magyaralmás csapata második alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. 

Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 3) alpontjára! 

Harmadik ki nem állás esetén a Magyaralmás ÖF csapatát a bajnokságból ki kell zárni! 

 

VB-97/2024/2025. (03.31.) 

Az MLSZ Regionális U-16 Alap Dél-Nyugati Csoport 15. fordulójában, a 2025. március 30. 

14:00 órára kiírt Airnergy FC- Kaposvölgye mérkőzésre a Kaposvölgye csapata nem jelent 

meg. (Kódszám: 1989324) A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság az 

Airnergy FC csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés 

a) pontja alapján.) A Kaposvölgye csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 1) alpontja alapján.) A Versenybizottság 

megállapítja a Kaposvölgye csapatának versenyügyi felelősségét, és fegyelmi eljárást 

kezdeményez a Kaposvölgye csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), 

és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja alapján. A Kaposvölgye csapata első 

alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) alpontjára! 

 

http://fejer.mlsz.hu/
mailto:fejer@mlsz.hu


  
    

-2- 

 

Fegyelmi Bizottsági határozatok

 

 
Határozat 

 szám 
Név Egyesület Osztály 

Paragraf

us 
Büntetés 

FB-292/2024-

2025.(04.02.) 
Horváth Zoltán Polgárdi VM. II. 16. §. a. 

Eltiltva: 1 (egy) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-293/2024-

2025.(04.02.) 
Kovács Tamás Kisláng VM. II. 21. §. 1/a. 

Eltiltva: 2 (kettő) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-294/2024-

2025.(04.02.) 

Stéger Attila 

Ferenc 
Mór II. VM. II. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: 3 (három) felnőtt 

bajnoki mérkőzés 

FB-295/2024-

2025.(04.02.) 

Király Dávid 

Ferenc 
VBKE VM. II. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: 4 (négy) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-296/2024-

2025.(04.02.) 

Takács Richárd 

Dominik 
Előszállás VM. II. 16. §. a. 

Eltiltva: 1 (egy) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-297/2024-

2025.(04.02.) 
Tóth Kristóf Pátka II. VM. III. 11. §. 2. 

Eltiltva: 2 (kettő) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-298/2024-

2025.(04.02.) 
Béndák László Ráckeresztúr VM. III. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: 1 (egy) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-299/2024-

2025.(04.02.) 

Kovács Dávid 

Norbert 
Sárszentágota VM. III.  13. §. 2/a. 

Eltiltva: 1 (egy) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-300/2024-

2025.(04.02.) 

Horváth Botond 

László 
Kőszárhegy VM. III. 21. §. 1/a. 

Eltiltva: 3 (három) felnőtt 

bajnoki mérkőzés 

FB-301/2024-

2025.(04.02.) 

Beri Alexander 

Ferenc 
Besnyő VM. III.  21. §. 2/a.  

Eltiltva: 4 (négy) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-302/2024-

2025.(04.02.) 
Berek Péter Martin Rácalmás VM. III. 21. §. 1/a. 

Eltiltva: 2 (kettő) felnőtt bajnoki 

mérkőzés 

FB-303/2024-

2025.(04.02.) 
Pinte Szabolcs Rácalmás VM. III. 21. §. 2/a. 

Eltiltva: 3 (három) felnőtt 

bajnoki mérkőzés 

FB-304/2024-

2025.(04.02.) 

Marosdi Tamás 

Bence 
Pákozd VM.  U-19.  14. §. 2/a. 

Eltiltva: 1 (egy) VM U-19 

bajnoki mérkőzés 

FB-305/2024-

2025.(04.02.) 
Bajzát Attila Zsolt Szabadegyháza ÖF. 21. §. 3/a. 

2025.09.29-ig minden labdarúgó 

mérkőzéstől eltiltva. 

FB-306/2024-

2025.(04.02.) 
Horváth Péter Baracs ÖF. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: 2 (kettő) öregfiúk 

bajnoki mérkőzés 

FB-307/2024-

2025.(04.02.) 
Orszáczki András LMSK ÖF. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: 3 (három) öregfiúk 

bajnoki mérkőzés 

FB-308/2024-

2025.(04.02.) 
Nagy Zsigmond Fehérvár FC MLSZ U-16 13. §. 2/a. 

Eltiltva: 1 (egy) MLSZ U-16 

bajnoki mérkőzés 

FB-309/2024-

2025.(04.02.) 
Oratics János PTE-PEAC REG U-16 14. §. 2/a. 

Eltiltva: 3 (három) REG U-16 

bajnoki mérkőzés 

FB-310/2024-

2025.(03.28.) 
Dreska Dominik Kincsesbánya Alba Liga 11. §. 2. 

Eltiltva: 1 (egy) Alba Liga 

bajnoki mérkőzés 

 

 

 

Határozat szám Egyesület Osztály 
Sárga 

lap 

Piros 

lap 

Fizetendő 

összeg 

FB-SZL-45/2024-2025. (04.02.)  Előszállás VM. II. 4 1 15.000 

FB-SZL-46/2024-2025. (04.02.)  Nagykarácsony VM. II. 5 0 12.500 

FB-SZL-47/2024-2025. (04.02.) Magyaralmás VM. III. 5 0 10.000 



 

    

-3- 

 

FB-311/2024-2025.(04.02.) 

A mérkőzés 31. percében a Kapiker-Muchachos csapatának levonulása miatt félbeszakadt 

Kutyaütök – Kapiker-Muchachos Alba Liga kispályás mérkőzés ügyében a Fegyelmi Bizottság 

az alábbi határozatot hozta: 

1. Demeter Máriusz (582863), Francis Pierre Krisztián (739902), Horváth Barnabás 

(445737), Kásler Barnabás (401880) és Molnár Bence Tibor (319828) – Fegyelmi 

Szabályzat 19.§. 2/a. pontja alapján- 2 (kettő) hónapra 2025. május 27-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől eltiltva. 

2. Kásler Barnabás (401880) a Kapiker-Muchachos csapatvezetője – a Fegyelmi 

Szabályzat 19.§. 3/a. pontja alapján- 2 (kettő) hónapra 2025. május 27-ig minden 

sportszakemberi tevékenységtől eltiltva. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál, a Fegyelmi Szabályzat 57.§ (5) bekezdésében foglaltak szerint. 

 

FB-PB-58/2024-2025.(04.02.) 

A Nagykarácsony-Előszállás vármegyei III. osztályú felnőtt mérkőzésen a játékvezetőt és 

asszisztensét megbotránkoztató, obszcén kifejezésekkel szidalmazó vendég szurkolók miatt a 

Fegyelmi Bizottság az Előszállás SE 100.000.- azaz százezer forint pénzbüntetés megfizetésére 

kötelezi, a Fegyelmi Szabályzat 37.§. 1,2,3 pontok alapján. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál, a Fegyelmi Szabályzat 57.§ (5) bekezdésében foglaltak szerint. 

Fizetési határidő: 2025. május 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a.) pont szerint.) 

 

FB-PB-59/2024-2025.(04.02.) 

A Versenybizottság VB-96/2024/2025(03.31.) számú határozata szerint a Vármegyei Öregfiúk 

Bajnokság Nyugati Csoportjának 13. fordulójában a 2025. március 29. 15:00 órára kiírt 

Sárkeresztes - Magyaralmás mérkőzés a Magyaralmás hibájából elmaradt. A Fegyelmi 

Bizottság a mérkőzés elmaradásában vétkes Magyaralmás SE- Vármegyei Öregfiúk Bajnokság 

2024-2025. évi Versenykiírás 15. bekezdés D.) pont alapján- 40.000.- Ft azaz negyvenezer 

forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi.  

Fizetési határidő: 2025. május 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a.) pont szerint) 

 

FB-PB-60/2024-2025.(04.02.) 

A Versenybizottság VB-97/2024/2025(03.31.) számú határozata szerint az MLSZ Regionális 

U-16 Bajnokság Dél-Nyugati Csoport 15. fordulójában a 2025. március 30. 14:00 órára kiírt 

Airnergy FC – Kaposvölgye mérkőzés a Kaposvölgye hibájából elmaradt. A Fegyelmi 

Bizottság a mérkőzés elmaradásában vétkes Kaposvölgye LEU - Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/p 

pont alapján- 40.000.- Ft azaz negyvenezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi.  

Fizetési határidő: 2025. május 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a.) pont szerint) 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
    

-4- 

 

Tájékoztatás

 

1. Amatőr licenc: 

Az MLSZ Elnökségének az ELN-162/2015. (12.08.) határozata szerint a 2025/2026. bajnoki évre 

vonatkozóan az NB III. és a vármegyei I. osztályú férfi felnőtt bajnokságokban kötelező nevezési 

feltétel a licenc megszerzése. 

Felhívjuk a figyelmet, hogy a vármegyei sportszervezeteknek a licenckérelmet elektronikus 

úton az MLSZ IFA rendszerébe 2025. április 10-ig hiánytalanul kell feltölteni, benyújtani. 

További részletek honlapunkon megtalálható. 

 

2.  Fejér Vármegye Válogatott program: 

   Nemzetközi Utánpótlás Torna korosztály: U-13 és U-14 

                    Helyszín és időpont: Székesfehérvár 2025.április 1. kedd  

 

 Fejér Vármegye Válogatott eredményei:          

      

Mérkőzés U-14 U-13 

Fejér Vármegye Nyugat-Szlovák Válogatott 0:2 1:3 

Fejér Vármegye Pozsonyi Régió Válogatott 1:1 3:1 

Nyugat-Szlovák Válogatott Fejér Vármegye 1:1 1:4 

Pozsonyi Régió Válogatott Fejér Vármegye 0:0 1:4 

 

Köszönjük a vármegyei csapatoknak, hogy részvételükkel segítették a vármegyei válogatottak 

eredményes szereplését a nemzetközi tornán. 

 

3. XI. Bozsik élményeim rajzpályázat: 

Az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság rajz pályázatot hirdet az OTP Bank Bozsik Programban 

szerzett élmények megörökítésére, a programban résztvevők számára. A pályamunkák 

elkészítéséhez bármilyen anyag felhasználható (ceruza, toll, tus, zsírkréta, vízfesték stb.), de az 

eredeti példányt szükséges beküldeni. Elektronikus formában leadott vagy A4-es mérettől eltérő 

alkotásokat nem áll módunkban elfogadni. 

 

Az alkotásokat az alábbi címre várjuk:   

MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a 

 

      A művek hátsó oldalán nyomtatott betűkkel, olvashatóan, fel kell tüntetni: 

- pályázó teljes nevét, 

- születési idejét, 

     - OTP Bank Bozsik programban résztvevő egyesületének, vagy oktatási 

intézményének            nevét. 

       - lakcímét, elérhetőségét (a pályázó és/vagy a szülő/nevelő telefonszámát és email      

címét) 

- kép címét, 

- törvényes képviselő nevét és aláírását 

 

     Pályamunkák beküldési határideje: 2025. május 2. péntek 



 

    

-5- 

 

 

4. A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések 

időpont és/vagy helyszín módosításához 

 

forduló mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 

18 Puskás  III. - Velence TSE V.II. Felnőtt 2025.04.04 péntek 19:00 Pancho Aréna 

11 Csór - Pusztavám   U-13 2025.04.28 hétfő 17:00 Csór 

11 Előszállás - Nagyvenyim   U-13 2025.05.06 kedd 17:00 Előszállás 

17 Mór - Enying V.I. Felnőtt 2025.04.02 szerda 18:00 Mór 

12 Csór - MIE II. V.II. U-19 2025.04.09 szerda 17:30 Csór 

11 Budajenő - Tordas ÖF   2025.03.29 szombat 15:00 Zsámbék 

11 Gyúró - Dunafüred ÖF   2025.05.07 szerda 18:00 Gyúró 

13 Előszállás - Pusztaszabolcs ÖF   2025.04.30 szerda 17:00 Előszállás 

13 Adony - Seregélyes ÖF   2025.03.29 szombat 15:00 Radar Sporttelep 

11 MIE - Mány   U-16 2025.05.07 szerda 17:45 Csókakő 

11 Előszállás - Nagyvenyim   U-13 2025.05.06 kedd 17:00 Előszállás 

11 Sóskút - Zsámbék  ÖF   2025.05.07 szerda 18:00 Sóskút 

9 Besnyő - Pusztaszabolcs V.III. Felnőtt 2025.05.18 vasárnap 17:00 Besnyő 

19 Pusztaszabolcs - Gárdony ÖF   2025.05.11 vasárnap 10:00 Pusztaszabolcs 

14 Budajenő - Baracska ÖF   2025.04.17 csütörtök 20:00 Zsámbék 

18 Móri SE - Diósdi STC REG. U-19 2025.05.14 szerda 17:00 Mór  

15 Bicske - Tordas   U-13 2025.04.16 szerda 17:00 Bicske 

19 Komárom VSE - Dorogi FC REG. U-19 2025.04.10 csütörtök 17:30 Komárom 

14 Iváncsa - Ercsi   U-13 2025.04.24 csütörtök 16:30 Beloiannisz 

4 Fehérvárcsurgó - Pusztavám   U-15 2025.04.10 csütörtök 17:00 Fehérvárcsurgó 

15 Polgárdi - MIE V.I. U-19 2025.05.15 csütörtök 16:00 Polgárdi 

11 Tárnok - Martonvásár ÖF   2025.05.07 szerda 18:00 Tárnok 

21 Kaposvölgye - Szekszárd UFC REG. U-16 2025.05.08 csütörtök 16:00 Kaposvári Egyetem 

11 Herceghalom - Gárdony   U-16 2025.05.09 péntek 17:30 Herceghalom 

15 Herceghalom - Martonvásár   U-16 2025.04.24 csütörtök 15:00 Herceghalom 

19 Bicske - Viadukt  REG. U-19 2025.04.14 hétfő 18:00 Bicske 

 

A Versenybizottság a Bodajk – Bakonycsernye U-19 Északi csoport 12. fordulóból elmaradt 

mérkőzést 2025. április 17. csütörtök 17:00 órára írja ki, mivel a két csapat a megadott határidőig 

nem egyezett meg a mérkőzés új időpontjában. 

 

 

 

   Székesfehérvár 2025. április 2.      

 

 

 

Bencsik István s.k.                                                                   Schneider Béla s.k. 

                     Elnök                                                                                       Igazgató 


